中共大连理工大学物理学院委员会文件
物理委发〔2021〕5 号

★

物理学院党委关于部分党支部更名的决定

为加强物理学院党的建设工作，根据党章党规文件要求，

结合学院实际情况，学院党委于 2021 年 4月 16日召开党委

委员会议，对学院部分党支部做更名决定如下：

物理学院硕博原子与生物学生党支部更名为物理学院

硕博原子与分子学生党支部。

更名自文件发布之日起生效。

中共大连理工大学物理学院委员会

2021 年 4月 16日

中共大连理工大学物理学院委员会 2021 年 4月 16 日印发